2

[bookmark: _Toc525549721]ПРОЕКТ
[image: ]
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ КРАСНОДОНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

XXXIV заседание I созыва

РЕШЕНИЕ

«__» _______ 2025 года	 г. Краснодон			                     № __

О внесении изменений в состав постоянных комиссий
Совета муниципального округа муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики

В соответствии с Регламентом Совета муниципального округа муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики в новой редакции, утвержденного решением от 22.05.2024 № 2, Положением о постоянных комиссиях Совета муниципального округа муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики, утвержденным решением от 19.09.2023 № 5, принимая во внимание заявления депутатов Совета муниципального округа муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ  Луганской Народной Республики Гриня С.Н. и Шишкина Б.В., Совет муниципального округа муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ

РЕШИЛ:

1.Вывести из состава постоянной комиссии по социальной политике и делам молодежи Совета муниципального округа муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики депутата Гриня Сергея Николаевича.
2.Вывести из состава постоянной комиссии по бюджетной, финансовой, налоговой и имущественной политике Совета муниципального округа муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики депутата Шишкина Богдана Владимировича.
3. Ввести в состав постоянной комиссии по социальной политике, делам молодежи Совета муниципального округа муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики депутата Шишкина Богдана Владимировича
4. Ввести в состав постоянной комиссии по бюджетной, финансовой, налоговой и имущественной политике Совета муниципального округа муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики депутата Гриня Сергея Николаевича.
5. Внести в приложение к решению Совета муниципального округа муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики первого созыва от 19.09.2023 г. № 6 «Об образовании постоянных комиссий Совета муниципального округа муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики» следующие изменения:
1) пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Постоянная комиссия по бюджетной, финансовой, налоговой и имущественной политике:
Нискевич Александр Николаевич,
Матвеева Галина Николаевна,
Анцупова Елена Александровна,
Алисов Юрий Викторович,
Ткачев Сергей Павлович,
Гринь Сергей Николаевич.»;
2) пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Постоянная комиссия по социальной политике, делам молодежи:
Василенко Любовь Григорьевна,
Шабанов Виктор Петрович,
Галко Сергей Михайлович,
Тарарин Евгений Николаевич,
Шишкин Богдан Владимирович.».
[bookmark: _GoBack]6. Обнародовать настоящее решение путем размещения на официальном сайте муниципального образования Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики (https://krasnodon-adm.ru).
7. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета муниципального
округа муниципальное образование
Краснодонский муниципальный округ
Луганской Народной Республики			   										           В.И. Шавлай

image1.png